
2024/11/16 ＤＥ混級　Ｔ アマ　ボールルーム

タイトル      2024年西部日本選手権大会１日目
会    場      池田　五月山体育館
部    門      ＤＥ混級　Ｔ アマ　ボールルーム
日    付      2024/11/16

******* 【 第１予選 】 *******

 No.                    2  9 10 11 12 13 14 合計  判定
     選　手　名         T  T  T  T  T  T  T 　　順位

 161 川口 ･ 森          *  *  *  *  *     *   6  10 P
 162 共 ･ 童            *  *  *  *  *  *  *   7   1 P
 163 廣瀬 ･ 廣瀬        *  *        *     *   4  17 P
 167 岩井 ･ 山口        *  *  *        *      4  17 P
 168 木村 ･ 伊東        *  *  *  *  *  *  *   7   1 P
 169 巣立 ･ 岡                *  *     *  *   4  17 P
 171 田中 ･ 轟                   *  *  *      3  21 
 172 中村 ･ 酒井        *  *  *  *  *  *  *   7   1 P
 173 部屋 ･ 松原           *  *               2  23 
 174 山田 ･ 大塚        *  *  *  *  *  *  *   7   1 P
 175 井上 ･ 井上        *     *  *     *  *   5  12 P
 176 佐藤 ･ 佐藤        *  *  *     *  *      5  12 P
 177 桐木 ･ 小谷        *  *     *  *     *   5  12 P
 178 工藤 ･ 工藤        *  *  *  *  *  *  *   7   1 P
 179 松末 ･ 松末        *     *  *  *  *  *   6  10 P
 180 田中 ･ 中川           *     *  *  *  *   5  12 P
 181 花阪 ･ 堀          *  *  *  *  *  *  *   7   1 P
 182 岩佐 ･ 林田        *  *  *  *  *  *  *   7   1 P
 183 立崎 ･ 楞川        *  *  *     *     *   5  12 P
 184 福島 ･ 福島        *           *  *  *   4  17 P
 185 山口 ･ 山口           *     *     *      3  21 
 187 西垣 ･ 里見              *  *            2  23 
 188 工藤 ･ 森本        *  *  *  *  *  *  *   7   1 P
 190 東 ･ 髙塚          *  *  *  *  *  *  *   7   1 P

     仕切点数 =  4



******* 【 最終予選 】 *******

 No.                    2  9 10 11 12 13 14 合計  判定
     選　手　名         T  T  T  T  T  T  T 　　順位

 161 川口 ･ 森          *  *  *  *  *  *  *   7   1 P
 162 共 ･ 童            *  *  *  *  *  *  *   7   1 P
 163 廣瀬 ･ 廣瀬           *        *         2  14 
 167 岩井 ･ 山口                              0  19 
 168 木村 ･ 伊東        *  *  *  *  *  *  *   7   1 P
 169 巣立 ･ 岡          *  *  *  *  *  *  *   7   1 P
 172 中村 ･ 酒井                 *     *  *   3  12 P
 174 山田 ･ 大塚        *  *  *  *  *     *   6   9 P
 175 井上 ･ 井上              *               1  16 
 176 佐藤 ･ 佐藤        *              *      2  14 
 177 桐木 ･ 小谷                          *   1  16 
 178 工藤 ･ 工藤        *  *  *  *  *  *  *   7   1 P
 179 松末 ･ 松末        *  *  *  *  *  *  *   7   1 P
 180 田中 ･ 中川                              0  19 
 181 花阪 ･ 堀          *  *  *  *  *  *  *   7   1 P
 182 岩佐 ･ 林田        *     *     *  *  *   5  10 P
 183 立崎 ･ 楞川           *     *     *      3  12 P
 184 福島 ･ 福島        *  *  *  *            4  11 P
 188 工藤 ･ 森本                    *         1  16 
 190 東 ･ 髙塚          *  *  *  *  *  *  *   7   1 P

     仕切点数 =  3

******* 【 準決勝 】 *******

 No.                    2  9 10 11 12 13 14 合計  判定
     選　手　名         T  T  T  T  T  T  T 　　順位

 161 川口 ･ 森             *     *        *   3   7 
 162 共 ･ 童            *  *  *     *  *  *   6   2 P
 168 木村 ･ 伊東                    *     *   2   9 
 169 巣立 ･ 岡          *        *     *  *   4   4 P
 172 中村 ･ 酒井                              0  13 
 174 山田 ･ 大塚        *  *  *        *      4   4 P



 178 工藤 ･ 工藤        *  *  *  *  *  *  *   7   1 P
 179 松末 ･ 松末              *  *  *         3   7 
 181 花阪 ･ 堀                *  *  *  *      4   4 P
 182 岩佐 ･ 林田        *                     1  10 
 183 立崎 ･ 楞川           *                  1  10 
 184 福島 ･ 福島                 *            1  10 
 190 東 ･ 髙塚          *  *  *     *  *  *   6   2 P

     仕切点数 =  4

******* 【 決　　勝 】 *******

 No. 選　手　氏　名      2  9 10 11 12 13 14  順位

  種　目       Tango   
 162 共 ･ 童             3  4  2  3  2  4  5  3.0
 169 巣立 ･ 岡           5  6  5  2  6  6  4  5.0
 174 山田 ･ 大塚         6  5  6  5  5  3  6  6.0
 178 工藤 ･ 工藤         1  1  1  1  1  2  1  1.0
 181 花阪 ･ 堀           2  3  3  6  4  5  3  4.0
 190 東 ･ 髙塚           4  2  4  4  3  1  2  2.0

総合成績表

 No. 選　手　氏　名     Ｔ  合計 総合
 162 共 ･ 童            3.0  3.0  3.0
 169 巣立 ･ 岡          5.0  5.0  5.0
 174 山田 ･ 大塚        6.0  6.0  6.0
 178 工藤 ･ 工藤        1.0  1.0  1.0
 181 花阪 ･ 堀          4.0  4.0  4.0
 190 東 ･ 髙塚          2.0  2.0  2.0

審査員名

   2 木村　文広
   9 森　佳英子
  10 尾崎　直子
  11 大江　潤子
  12 東　将司



  13 岡　敏子
  14 松村　明日香

******* 【 最終結果 】 ******

背番号 登録番号 級 選　手　氏　名　　パ－トナ－名　　　総　局   成　績  Ｔ                     

１６１ 14004848 Ｄ 川口　善達        森　美恵子        西　部   準決勝                         
１６２ 14004774 Ｄ 共　継東          童　紅            西　部   第３位  3.0                    
１６３ 14005723 Ｄ 廣瀬　和男        廣瀬　全代        西　部   終予選                         
１６４ 14005249 Ｄ 中本　輝          田中　喜美子      西　部   欠　場                         
１６５ 14005145 Ｄ 杉原　尚示        滝澤　菊絵        西　部   欠　場                         
１６７ 14005879 Ｄ 岩井　将章        山口　弘子        西　部   終予選                         
１６８ 14005989 Ｄ 木村　剛史        伊東　来宇        西　部   準決勝                         
１６９ 14005963 Ｄ 巣立　博明        岡　優華          西　部   第５位  5.0                    
１７１ 14005670 Ｄ 田中　祥雅        轟　美枝子        西　部   １予選                         
１７２ 14003723 Ｄ 中村　義幸        酒井　ちづ        西　部   準決勝                         
１７３ 14004768 Ｄ 部屋　三喜生      松原　とも子      西　部   １予選                         
１７４ 14001087 Ｄ 山田　一          大塚　智子        西　部   第６位  6.0                    
１７５ 14004326 Ｄ 井上　茂          井上　民子        西　部   終予選                         
１７６ 14004849 Ｄ 佐藤　仁          佐藤　鈴美        西　部   終予選                         
１７７ 14001152 Ｄ 桐木　久由        小谷　文子        西　部   終予選                         
１７８ 14005698 Ｅ 工藤　俊和        工藤　美城        西　部   第１位  1.0                    
１７９ 14005993 Ｄ 松末　健史朗      松末　あづさ      西　部   準決勝                         
１８０ 14003756 Ｄ 田中　哲郎        中川　恵子        西　部   終予選                         
１８１ 14005898 Ｅ 花阪　文宏        堀　ゆみ          西　部   第４位  4.0                    
１８２ 14005370 Ｄ 岩佐　善雄        林田　早苗        西　部   準決勝                         
１８３ 14005985 Ｄ 立崎　裕康        楞川　宣子        西　部   準決勝                         
１８４ 14005950 Ｄ 福島　弘          福島　加代子      西　部   準決勝                         
１８５ 14002394 Ｄ 山口　直紀        山口　素子        西　部   １予選                         
１８７ 14001275 Ｄ 西垣　富雄        里見　優子        西　部   １予選                         
１８８ 14004313 Ｄ 工藤　隆          森本　寛江        西　部   終予選                         
１９０ 14004711 Ｄ 東　篤志          髙塚　さえこ      西　部   第２位  2.0                    


